

## Produktdatenblatt



### Zwergenwiese Mischkarton Bio Aufstrich Mediterran

**Artikel - Nr.** 54410  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Gemüse Aufstrich in Bio Qualität  
**EAN** 4009837544103  
Dieses Produkt ist vegan

#### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	24
Bruttogewicht	0,10	2,40
Nettogewicht	0,05	1,20
L x B x H (mm)	0 x 0 x 26	-
Durchmesser (mm)	63	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

#### Abmessungen

Abmessungen: Ø 6,3 cm, H 2,6 cm

#### Nährwerte

#### Zutaten

#### Allergene

##### Basitom

Brennwert	1190 kJ / 288 kcal
Fett	26,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,3 g
Kohlenhydrate	9,2 g
davon Zucker	4,5 g
Eiweiß	4,5 g
Salz	1,1 g

Bio Tomatenmark (34%), (einfach konzentriert), Bio Rapsöl, Sonnenblumenkerne (15%), Bio Tomaten (12%), Bio Zitronensaftkonzentrat, Wasser, Bio Apfeldicksaft, Bio Basilikum (3%), Bio Kartoffelstärke, Steinsalz

DE-ÖKO-005

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Bruschesto</b>			
Brennwert	1152 kJ / 279 kcal	Wasser, Bio Rapsöl, Bio Sonnenblumenkerne (14%), Bio Tomaten (12%), Bio Tomatenmark, (einfach konzentriert), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Gewürzmischung (6%)(Bio Tomaten, Bio Maisstärke, Bio Knoblauch, Bio Basilikum, Steinsalz, Bio Pfeffer, Bio Oregano), Bio Apfeldicksaft, Bio Kartoffelstärke, Bio Tomaten, (getrocknet), Steinsalz  DE-ÖKO-005	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	25,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,2 g		
Kohlenhydrate	8,9 g		
davon Zucker	5,2 g		
Eiweiß	3,2 g		
Salz	1,5 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Sendi</b>			
Brennwert	1439 kJ / 349 kcal	Bio Rapsöl, Wasser, Bio Sonnenblumenkerne (17%), Bio SENF (16%)(Wasser, Bio SENFKÖRNER, Bio Brantweinessig, Steinsalz, Bio Kurkuma), Bio Apfeldicksaft, Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Kartoffelstärke, Steinsalz, Bio Dill (0,2%), Bio Kurkuma  DE-ÖKO-005	Enthält: SENF UND SENFERZEUGNISSE
Fett	33,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,8 g		
Kohlenhydrate	8,0 g		
davon Zucker	6,7 g		
Eiweiß	3,9 g		
Salz	1,9 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Arrabitom</b>			
Brennwert	1231 kJ / 298 kcal	Wasser, Bio Rapsöl, Bio Sonnenblumenkerne (15%), Bio Tomaten (12%), Bio Tomatenmark, (einfach konzentriert) (10%), Bio Zitronensaftkonzentrat, Bio Tomatenflocken(Bio Tomaten, Bio Maisstärke), Bio Apfeldicksaft, Bio Tomaten, (getrocknet), Bio Kartoffelstärke, Steinsalz, Bio Knoblauch, Bio Paprika scharf, Bio Pfeffer, Bio Basilikum, Bio Oregano, Bio Cayennepfeffer (0,1%)  DE-ÖKO-005	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	27,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,3 g		
Kohlenhydrate	8,3 g		
davon Zucker	6,4 g		
Eiweiß	4,1 g		
Salz	1,0 g		
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g			

---

## Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

24 Monate

---

## Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

---

Stand: 01.06.2023

---

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: [info@edna.de](mailto:info@edna.de)

---